
 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O PROPAGAČNÍ ČINNOSTI 

ze dne 26. 1. 2015 

1) TOPFORSPORT s.r.o. 

se sídlem: Bešůvka 810/19, 641 00 Brno - Žebětín 

IČ: 29213291 

DIČ: CZ29213291 

Společnost je zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně, spisová zn. 

C 66178 

Jednající panem:_Mgr. Jiří Bílek 

Bankovní spojení: 

Dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

2) Slezský fotbalový club Opava a.s. 

se sídlem: Opava, Lípová 105/2, 746 01 

IČ: 25835912 

DIČ: CZ25835912 

Společnost zapsaná ve veřejném rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Ostravě, spisová zn. 

B 2192 

Jednající: ing. Michal Kokošek, předseda představenstva 

Bankovní spojení:  

Dále jen „poskytovatel“ 

 

Společně uzavírají tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o spolupráci při dodávání produktů značky 

NIKE a při poskytování reklamních a propagačních služeb, podepsané  dne 21.6.2015. Tento 

dodatek doplňuje v původní smlouvě tyto články a odstavce: 

 

 

Článek VIII. 

Předmět smlouvy 

1.F Poskytovatel se zavazuje v době od 1.10.2019 do 30.6.2020 realizovat pro objednatele 

následující propagační činnost: 

a) reklamní banner rozměru 1,2 x 6 m na střešní konstrukci tribuny F (pozice 12) 

b) reklamní banner o rozměru 1 x 6 m umístěný v tréninkovém areálu poskytovatele 

c) umístění světelné reklamy na led panelech během mistrovského utkání A týmu , v délce 5 

sekund v počtu opakování 15. 

 

Článek IX. 

Úplata za reklamní a propagační služby 

5. objednatel se zavazuje za reklamní banner dle článku VIII. pis. 1.F  zaplatit finanční úhradu ve 

výši 910.000,-Kč vč. DPH (slovy: devětsetdesettisíckorunčeských vč. DPH). Tato částka bude 

uhrazena na základě vystavené faktury za reklamní služby vystavené poskytovatelem. 

 

 



Ostatní články a body smlouvy zůstávají neměnné. 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

Dodatek je vyhotoven celkem ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Každý 

ze stejnopisů je považován za originál dodatku. 

 

 

 

 

V Opavě dne: 14.10.2019                            V Opavě dne: 29. 10. 2019 

 

 

 

                                                                  

 

Mgr. Jiří Bílek                                                           Ing. Michal Kokošek  

         jednatel              předseda představenstva 

TOPFORSPORT s.r.o.    Slezský fotbalový club Opava a.s. 


